

Hållbarhetspolicy Varsego Sverige AB

Vår vision är att uppfattas som Sveriges mest hållbara grossist. Vi ska alltid vara det självklara hållbara valet för kunder och leverantörer. Hållbarhet ska vara integrerat i alla beslut och i alla delar av vårt. Vår verksamhet ska bedrivas på ett hållbart sätt ur ekologiskt, socialt och ekonomiskt perspektiv.

Ekologisk hållbarhet

Miljö- och klimatarbete är viktigt för oss. Sedan Varsego bildades har vi prioriterat att ha ett strukturerat miljöarbete, som är certifierat enligt ISO 14001:2015.

Vår största miljöpåverkan sker genom våra transporter och vår användning av el och köldmedium. Vi minskar fortlöpande vår negativa påverkan på miljön genom att prioritera fossilfria energikällor för energiförbrukning och transporter och vi fasar ut köldmedium med hög klimatpåverkan.

Vi bedriver ett kontinuerligt förbättringsarbete och verkar för att skydda miljön samt minska och förebygga föroreningar och utsläpp.

Social hållbarhet

Välmående medarbetare är grunden i vår verksamhet och en förutsättning för att vi ska kunna utvecklas. Vi ska arbeta för ett hållbart arbetsliv där jobbet bidrar till hälsa och välbefinnande.

Jämställdhet, mångfald och öppenhet är något vi alltid strävar efter. Ingen ska utsättas för diskriminering i någon form och alla ska ha samma möjligheter och rättigheter.

Vi samarbetar med leverantörer som erbjuder produkter som produceras under bra arbetsförhållanden. Vi har en kontinuerlig dialog och ett upparbetat samarbete med alla våra samarbetspartners och leverantörer.

Ekonomisk hållbarhet

Vi ska ha en stabil och långsiktig ekonomisk tillväxt och alltid sträva efter att använda resurser effektivt och genomtänkt. Vi ska alltid arbeta etiskt och med hög affärsmoral.

Vi utvecklar och optimerar kontinuerligt vår verksamhet, bland annat genom digitalisering. Vi ska ha en IT-miljö som ger oss verktyg att utvecklas på ett långsiktigt och hållbart sätt i enlighet med våra målsättningar.

Vi arbetar för att ständigt utveckla och förbättra vårt hållbarhetsarbete och bidra positivt till utvecklingen i samhället. Vi följer givetvis alltid gällande lagstiftning och övriga krav som vi berörs av.

Denna policy är kommunicerad och implementerad hos alla ägarbolag till Varsego Sverige AB.



Filippa Frisk, VD
Stockholm 2022-06-13

